
 

  

 

NAFUKOVACÍ BOXOVACÍ PYTEL PRO DĚTI  

 

Rozložení  

1)Rozložte díl A.  
2) Nafoukněte díl A.  
3) Základnu dílu A naplňte pískem nebo vodou. 
 

 

 

Složení 

1) Vyprázdněte základnu dílu A.  
2) Vyfoukněte díl A.  
3) Složte díl A. 
 

DŮLEŽITÉ BEZPEČNOSTNÍ INFORMACE Pozor! Použití pod dohledem dospělé osoby 
Výrobek používejte na rovném, čistém a přehledném povrchu. 
Nepoužívejte tento výrobek, pokud je některá část poškozená nebo chybí. 
Nenechávejte tento výrobek venku v chladném nebo vlhkém počasí. 
Před uskladněním výrobek co nejvíce vysušte. Pokud není výrobek řádně vysušen, může během 
skladování dojít ke vzniku plísní. 
Pozor! Pouze pro soukromé použití. 
INFORMACE O ÚDRŽBĚ 
Výrobek pravidelně čistěte měkkým hadříkem. 
Doporučujeme pravidelně měnit vodu nebo písek v základně. 


